

Pilvenpyörteentie sijaitsee Helsingin Ala-Malmilla, lähellä ulkoilualueita ja palveluita. Ala-Malmin kattavat palvelut Malmin Novassa palvelevat vain noin yhden kilometrin päässä. Sieltä löytyy mm. Citymarket, Alko, apteekki, kuntosali sekä lukuisia ravintoloita, kahviloita, vaatekauppoja ja kauneus- ja hyvinvointipalveluita. Malmin Nova sijaitsee Malmin juna-aseman yhteydessä ja katetun kävelysillan kautta pääsee junaradan toiselle puolelle jossa palvelevat Ylä-Malmin palvelut. Ylä-Malmilta löytyy mm. Prisma ja Lidl, pankkeja, optikko, ravintoloita sekä muita arjen palveluita.

Malmitalo sijaitsee Malmin Novan edustalla, sekin vain noin kilometrin päässä Pilvenpyörteentieltä. Siellä toimivat mm. Malmin kirjasto, Pohjois-Helsingin Musiikkiopisto ja kuvataidekoulu sekä Helsingin tanssiopisto. Malmitalo on yksi Helsingin kaupungin ylläpitämistä kulttuuritaloista, ja siellä järjestetään myös lukuisia muita kulttuuri- ja hyvinvointipahtumia. Tiesitkö, että Malmitalon edustalla sijaitsevaa Ravintola Makalua pidetään yhtenä Helsingin parhaimmista nepalilaisista ravintoloista?

Pekaraitilla kilometrin päässä sijaitsee Malmin uimahalli. Uimahalli on verrattain suuri ja sopii hyvin niin vedestä vain nautiskeleville, kuntouimareille kuin lapsiperheillekin. Samassa rakennuksessa on myös kattava kuntosali, urheiluhieroja ja kahvila.

Malmin lentokentän lenkkipolulle on matkaa vain muutama sata metriä, ja Fallkullan kotieläintilalle puolisen kilometriä. Suuri leikkipuisto Filpus kilometrin päässä tarjoaa mahdollisuudet niin kesä- kuin talvileikkeihin. Kesällä siellä on käytössä myös uima-allas. Longinojan ulkoilualueet alkavat kotiovelta, ja jatkuvat pitkään seuraten Longinojaa molempiin suuntiin.

Palvelut ja etäisyydet:

Liikenneyhteydet:

Bussipysäkki Nallenmäentie 100 m (Linjat: 69, 704, 77N)

Bussipysäkki Vanha Helsingintie 1,3 km (linjat 73, 73N, 74, 74N, 79, 79N, 554, 560, 561, 701)

Malmin juna-asema 1,5 km (paikallisjunat K, N, P ja T Helsinkiin, K ja N Keravalle, T Riihimäelle, I Tikkurilaan ja Lentoasemalle)

Päivittäistavarakaupat:

K-Citymarket Malmi 875 m

Kauppakeskus Malmin Nova 959 m

Prisma Malmi 998 m

Lidl Malmi 1,05 km

Terveydenhoitopalvelut:

Helsingin kaupunki Malmin sairaala 1,65 km

Helsingin kaupunki Malmin hammashoitola 1,67 km

Helsingin kaupunki Malmin terveysasema 1,67 km

Helsingin kaupunki Pihlajamäen terveysaseman hammashoitola 2,06 km

Päiväkodit ja koulut:

Helsingin kaupunki päiväkotiki Poutapilvi 152 m

Helsingin kaupunki päiväkotiki Longinoja 565 m

Helsingin kaupunki päiväkotiki Vilppula 595 m

Pilke musiikkipäiväkotiki Taikahelmi 833 m

Alakoulut:

Helsingin kaupunki Hietakummun ala-aste 835 m

Helsingin kaupunki Kotinummen ala-asteen koulu 1,03 km

Helsingin kaupunki Staffansby lågstadieskola 3,0 km

Yläkoulut:

Helsingin kaupunki Hiidenkiven peruskoulu 1,52 km

Helsingin kaupunki Helsingin medialukio 2,14 km

Helsingin kaupunki Helsingin uusi yhteiskoulu ja lukio 2,17 km

Liikuntamahdollisuudet:

UH Urheiluhallit Malmi (Malmin uimahalli) 1,5 km

Malmin Palloiluhalli Oy 1,14 km

Crossfit Myrsky 1,17 km

Tapanilan Urheilukeskus 1,89 km

Helsingin kaupunki Latokartanon liikuntahalli 2,03 km

Malmin jäähalli 1,2 km

Helsingin Mailapelikeskus 4,5 km

Fitness 24 Seven 1,0 km (Malmin Nova)